“Pengaruh Bantuan Zakat Produktif

oleh Lembaga Amil Zakat Terhadap Pendapatan Mustahik (Studi Pada

LAZIS Sabilillah Dan LAZ El Zawa Malang).” Jurnal Ilmiah Mahasiswa

FEB 4, no. 1 (2015).

https://jimfeb.ub.ac.id/index.php/jimfeb/article/view/2429.

Fatwa MUI, MUI. “Ditetapkan : Jakarta, 29 Ramadhan 1416H 19 Februari 1996

M,” 1996.

Fauzi, Fahmi, and Yenni Samri Juliati Nasution. “Zakat Produktif: Tinjauan

Literatur Dan Implikasinya Terhadap Pembangunan Ekonomi Di

Indonesia: Productive Zakat: Literature Review and Implications for

Economic Development in Indonesia.” TIJARAH: Jurnal Ekonomi,